
 

Visvairāk kūlas ugunsgrēku dzēsti ............ pilsētā, ............ novadā un ............. . Kopumā 

šajās trijās pašvaldībās reģistrēti ..... (skaits) kūlas ugunsgrēki. 

Viens kūlas ugunsgrēks reģistrēts ..... (skaits) 

pašvaldībās. 

Tikai ..... (skaits) pašvaldībās nebija neviena kūlas 

ugunsgrēka un tās ir ............... novads un 

............... novads. 

Vislielākās kūlas ugunsgrēku platības bija ............... 

novadā, ............... novadā un ............... pilsētā. 

............... novadā dzēsti 98 kūlas ugunsgrēki, 

tomēr to kopējā platība bija ceturtā lielākā un 

sastādīja ..... m2. 

Republikas pilsētās kopumā reģistrēti ..... (skaits) kūlas ugunsgrēki, bet novados - ..... (skaits) 

kūlas ugunsgrēki. 

Vidējā kūlas ugunsgrēku platība 2019. gadā bija 

...... m2.  

No tām pašvaldībām, kurās reģistrēts tikai viens 

kūlas ugunsgrēks, vislielākā degšanas platība bija 

............. novadā un tā bija ..... m2. 

Manā pašvaldībā 2019. gadā dzēsti ..... 
kūlas ugunsgrēki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Pavasarī ugunsdzēsēji glābēji visā Latvijā dzēš vairākus tūkstošus iepriekšējā gada sausās zāles jeb kūlas 
ugunsgrēkus. To platība ir no dažiem kvadrātmetriem līdz pat vairākiem desmitiem hektāru. Liesmas 

savā ceļā nesaudzē nevienu – dzīvo radību, kokus, ēkas, transportlīdzekļus un arī cilvēku dzīvības. 

Aplūko Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta apkopoto statistiku par kūlas ugunsgrēku 
skaitu Latvijas pašvaldībās 2019.gadā https://www.vugd.gov.lv/lv/media/1864/download un 

atbildi uz jautājumiem. 

 

 

KŪLAS UGUNSGRĒKI 
Darba lapa paredzēta vidusskolēniem un jauniešiem. Izpildi uzdevumus un uzzini vairāk 

par kūlas ugunsgrēku bīstamību.  

 

Vairāk informācijas meklējiet www.vugd.gov.lv  

 

 

https://www.vugd.gov.lv/lv/media/1864/download

